KYT, GILSON DE SOUSA KYT, IULHA GARCIA KYT, KMX AGRONEGÓCIO LTDA., 

EDUARDO MACAGNAN ,  LEIDE DIANA SHINOHARA MACAGNAN ,  ODIVÉL

AGRONEGÓCIOS LTDA, doravante denominado de “GRUPO ARCO-ÍRIS”, todos devidamente

qualificados nos termos da exordial, apontando um passivo de R$ 567.625.477,73 (quinhentos e

sessenta e sete milhões, seiscentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e setenta e sete reais e

setenta e três centavos).

Em conformidade com o disposto no artigo 51, inciso I, da Lei nº 11.101/2005, os

requerentes apresentaram relato circunstanciado de sua trajetória empresarial, bem como as

causas determinantes da atual situação de desequilíbrio econômico-financeiro.